
Kontroler garážových vrat – 
univerzální
HmIP-WGC

Kontroler garážových vrat nahrazuje konvenční ovládání pohonu garážových 
vrat. Nabízí flexibilní řešení v podobě integrace stávajících pohonů do systému 
Homematic IP a ovládání garážových vrat s možností je otvírat, zavírat nebo po-
zastavit prostřednictvím dálkových ovladačů, mobilní aplikace či dalších kom-
ponent systému Homematic IP.

DODATEČNĚ 
INTEGROVATELNÉ 
INTELIGENTNÍ 
OVLÁDÁNÍ 
GARÁŽOVÝCH VRAT

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://safehome.systems/kontroler-garazovych-vrat-univerzalni-hmip-wgc/
https://www.safehome.systems/pristup
https://www.safehome.systems
https://safehome.systems/kontroler-garazovych-vrat-univerzalni-hmip-wgc/


Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www. safehome. systems/ Verze 1.0 CZ

OBSAH BALENÍ

1x Kontroler garážových vrat - univerzální

Návod k použití

montážní materiál

Návod k použití

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 150586A0

EAN kód 4047976505869

Zkrácený název HmIP-WGC

Počet kusů v balení 60

Rozměry balení 122 x 112 x 73 mm

Hmotnost včetně obalu 287.0 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájecí napětí
2x 1,5V LR6/Mignon/AA nebo 5-24 

V DC

Max. spínací zatížení: 24V, 1A

Životnost baterií: 2 roky (dle typu)

Relé: NO kontakt

Druh zátěže: odporová zátěž

Typ a průřez kabelu
drát 0,3 až 1,6 mm nebo lanko 0,08 

až 1,5 mm

Stupeň krytí IP31

Provozní teplota okolí -10 to +55 °C

Rozměry přijímače (ŠxVxH) 85 x 85 x 30,5 mm

Hmotnost přijímače 165g (včetně baterií)

Rádiová frekvence
868.0-868.6 MHz

869.4-869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 190 m

Změna technických údajů vyhrazena.

POUŽITÍ
Připojená zařízení lze ovládat velkým integrovaným 
tlačítkem, vzdáleně jakýmkoliv ovladačem Homematic 
IP v kombinaci s Centrální jednotkou (HmIP-HAP) nebo 
mobilní aplikací Homematic IP. Systém umožňuje používat 
hned několik ovladačů současně, můžete tak ovládat 
garážová vrata z příjezdové cesty klíčenkovým ovladačem 
(HmIP-KRCx), z prostoru vstupních dveří klávesnicí (HmIP-
WKP), pohodlně z gauče velkým univerzálním dálkovým 
ovladačem (HmIP-RC8) nebo odkudkoliv ze světa za 
pomoci chytrého telefonu.

PRAKTICKÝ A VŠESTRANNÝ PROVOZ
V případě použití jiných způsobů ovládání než integrova-
ným tlačítkem, můžete toto použít pro ovládání osvětlení.
Jednotlačítkové ovládání přímo na zařízení funguje na 
principu paměti posledního stavu. Každým zmáčknutím se 
provede opačná akce s mezistavem pro zastavení v nekon-
cové pozici pro možnost ventilace. Pro případ neúmyslné-
ho stisknutí tlačítka můžete aktivovat funkci dvojkliku.
V případě výpadku internetového připojení zůstane ovládá-
ní integrovaným tlačítkem a dálkovými ovladači, díky vzá-
jemné komunikaci mezi zařízeními, nadále funkční.
Propojení Kontroleru garážových vrat s Centrální jednot-
kou (HmIP-HAP) nabízí pohodlné nastavení a ovládání 
komplexního systému automatizace a řízení budov Home-
matic IP pomocí intuitivní aplikace (pro Android a iOS v CZ) 
určené pro chytré telefony.

FUNKCE:

• Ovládání připojeného pohonu garážových vrat podle 
posledního stavu

• Možnost otevřít, zavřít a pozastavit garážová vrata
• Integrované robustní tlačítko lze použít i pro spínání 

světla
• Ovládání za pomoci několika různých dálkových ovla-

dačů současně
• Kompatibilita s běžnými pohony díky nastavení délky 

impulsu v rozmezí 0,1-2,0 s
• Funkce dvojitého kliknutí pro zabránění neúmyslného 

spuštění akcí

Připojovací svorky pro pohon 
garážových vrat a napájení

Snadná instalace 
pomocí přiložených 
hmoždinek a šroubů

Možnost provozu 
na baterie

Vybrání na zadní straně 
zajišťuje snadné vedení 
kabelů

Přehledné ovládání pro-
střednictvím bezplatné 
aplikace Homematic IP

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU2/CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://www.safehome.systems
https://safehome.systems/kontroler-garazovych-vrat-univerzalni-hmip-wgc/
https://safehome.systems/kontroler-garazovych-vrat-univerzalni-hmip-wgc/
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://safehome.systems/klavesnice-hmip-wkp/
https://safehome.systems/klavesnice-hmip-wkp/
https://safehome.systems/dalkovy-ovladac-velky-programovatelny-hmip-rc8/
https://safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap/
http://aplikace Homematic IP
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

